投诉问题办结情况公示表
[bookmark: _GoBack]公示单位：五华区人民政府　　      　2022年6月17日
	投诉问题
	受理编号：D2YN202104190020。投诉人反映：昆明市五华区天骄北麓9栋附近的银汁路尽头建筑垃圾随意倾倒。

	核实情况
	经核查，该地点经常有垃圾堆放情况。

	办结情况
	1. 下达《责令限期整改通知书》，要求云南伦华物业管理公司及时清理堆放的建筑垃圾。
2. 加强物业监督，定期对小区外围环境进行巡查检查，要求物业公司制定相关管理制度，加强管理和值守，防止随意倾倒建筑垃圾和生活垃圾，并定期对小区产生的装修垃圾进行集中清运。

	办理单位
	红云街道办事处

	主要工作成效
	1. 对该堆放点进行围挡，对临时堆放的装修垃圾实行定期统一清运，在场地外围张贴了禁止倾倒建筑垃圾的温馨提示和《建筑垃圾临时堆放管理制度》，并安排人员值守，防止随意偷倒垃圾情况。
2. 经多次现场复查，未发现该场地存在随意偷倒垃圾行为。

	公示说明
	现将该投诉问题办结情况进行公示，如有意见建议，请反馈至红云街道办事处。联系人员及电话：李晖，18088480904。